证券代码：688345         证券简称：博力威         公告编号：2023-002

广东博力威科技股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

东莞证券股份有限公司（以下简称“东莞证券”）为广东博力威科技股份有

限公司（以下简称“公司”）首次公开发行股票并在科创板上市的保荐机构和持

续督导机构，持续督导期限自首次公开发行股票并在科创板上市之日起至 2024

年 12月 31日止。东莞证券原委派张晓枭先生、徐扬先生担任保荐代表人。

公司于今日收到东莞证券出具的《关于变更广东博力威科技股份有限公司持

续督导保荐代表人的函》 ，徐扬先生因个人原因离职，现委派何理荣先生（简

历参见附件）继续履行对公司的持续督导职责。

本次变更后，公司首次公开发行股票并在科创板上市的持续督导保荐代表人

为张晓枭先生、何理荣先生。

公司董事会对徐扬先生在担任公司保荐代表人期间所做的工作表示衷心感

谢！

特此公告。

广东博力威科技股份有限公司董事会

2023年 3月 6 日

附件：何理荣先生简历

何理荣   副总监、保荐代表人

1989 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于华南理工大学，管理

学硕士学位，具有 8 年以上投资银行业务经历。曾参与联瑞新材（688300）、生

益电子（688183）、博力威（688345）等 IPO 项目，东莞控股（000828）再融资

项目，康之家（834888）、中电科技（839494）、明宇科技（838317）、新秀新材

（838446）、晶石科技（871246）等新三板挂牌和定向发行项目，掌握扎实的投

行理论知识，具备较为丰富的实务经验。